Provinciaal B-C criterium 3e dag
Sint-Niklaas, 19/4/2015

1 - Provinciaal B-C criterium 3e dag

19/4/15 - 14:00

Programmanr. 1
19/4/15 - 14:00

100m schoolslag

9-10 jaar
Resultaten

Punten: FINA 2014
Rang
9 jaar, Jongens

1. De Man Jonathan
50m: 53.16 100m: 1:53.87

10 jaar, Jongens

1. Talloen Sander
50m: 4357 100m: 1:33.26

2. Herman Aidan
50m; 49.61 100m: 1:41.74

3. Rottiers Boris
50m: 56.87 100m: 1:58.84

4. Felies Enver
50m: 59.09 100m: 2:01.31

10 jaar, Jongens

1. Van der Haeghen Siebe
50m: 54.61 100m: 1:52.90

2. Vandekerkhove Thibo
50m: 55.54 100m: 1:59.85

3. Everaert Maxim
50m: 57.09 100m: 2:01.41

4. Aazibou Milan
50m; 59.33 100m: 2:04.29

NG.ZA Nachtergaele-Minne Flint

9 jaar, Meisjes

1. Vandepoorte Pauline
50m: 53.95 100m: 1:51.02

2. Gyssels Louise
50m: 54.48 100m: 1:52.52

3. Gansemans Margaux
50m: 58.92 100m: 2:05.98

4. Janssens Eline
50m: 1:0550 100m: 2:16.39

DIS Van De Voorde Aster

SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de armbeweging

10 jaar, Meisjes

1. Raemdonck Benthe-Marie
50m: 48.35 100m: 1:41.67

2. De Velder Maya
50m: 53.87 100m: 1:50.69

3. Jacobs Ella
50m; 54,23 100m: 1:52.51

Inschr.

DDZZ/11022/06 NT

FIRST/11012/05 1:37.72

FIRST/11051/05 1:46.77

FIRST/11067/05 NT

LZVv/11002/05 2:11.81

FIRST/11076/05 NT

RSC/11030/05 NT

DDZZ/11003/05 NT

Dz0O/11040/05 2:10.68

N(FIRST/11068/05 1:56.80

RSC/21025/06 1:50.58

DDZZ/21017/06 NT
RSC/21029/06 NT
LZV/21015/06 NT
DIDDZZ/21020/06 NT

FIRST/21063/05 1:46.74

FIRST/21064/05 1:56.94

LZv/21003/05  1:57.78

Tid  Pnt

1:53.87 116

1:33.26 212

1:41.74 163

1:58.84 102

2:01.31 96

1:52.90 119

1:59.85 99

2:0141 96

2:04.29 89

1:51.02 177

1:52.52 170

2:05.98 121

2:16.39 95

1:41.67 230

1:50.69 178

1:5251 170

FF
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Provinciaal B-C criterium 3e dag
Sint-Niklaas, 19/4/2015

Programmanr. 1, 100m schoolslag

10 jaar, Meisjes

1. Pelleman Marthe TSZ/21008/05  1:42.03 1:.41.39 232
50m: 49.17 100m: 1:41.39
2. De Carne Mila FIRST/21008/05 1:50.37 1:49.31 185
50m: 53.24 100m: 1:49.31
3. Swyngedouw Emma FIRST/21011/05 1:57.31 1:56.01 155
50m: 55.80 100m:  1:56.01
4. Geniets Maite DDZZ/21019/05 NT 1:58.63 145
50m: 56.57 100m: 1:58.63
5. Savat Julie FIRST/21072/05 NT 2:02.06 133
50m: 59.93 100m: 2:02.06
Programmanr. 2 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
19/4/15 - 14.08 Resultaten
Punten: FINA 2014
Rang Inschr. Tid  Pnt
11 jaar
1. Hillaert Tibo FIRST/11026/04 43.82 40.09 160
2. Puchal Y Gisbert Matteo Dz0/11011/04 41.81 41.20 148
3. Vermeire Yorben FIRST/11036/04 NT 4357 125
4. Sapijn Kobe FIRST/11007/04 49.58 43.69 124
5. Hollevoet Quinten STW/11102/04 NT 4398 121
6. Dominguez Diaz Tyre STW/11092/04 47.24 4454 117
7. Verbist Stijn STW/11060/04 51.58 4529 111
8. Vissers Pablo ZNA/11044/04 53.83 46.01 106
9. De Raeve Grim FIRST/11019/04 50.43 49.07 87
10. De Wolf Stijn FIRST/11048/04 54.00 5159 75
11 jaar
1. Aazibou Mattis Dz0/11008/04 50.37 43.77 123
2. Van Den Bossche Jonas STW/11046/04 NT 5445 64
3. Smet Joris STW/11045/04 NT 58.35 52
NG.ZA Nachtergaele-Minne Lewis N(FIRST/11069/04 NT FF
12 jaar
1. Spleers Mauro FIRST/10701/03  40.97 36.54 212
2. De Clippeleer Sean STW/11085/03 42.73 40.90 151
3. Barragan Torres Lukas DDZZ/11002/03  49.80 4250 134
4. Gansemans Marnix RSC/11010/03 41.90 4271 132
12 jaar
1. Van Hoecke Emile MEGA/11066/03 42.05 41.76 142
2. De Kegel Thomas ZNAJ/11005/03 47.89 4354 125
3. Maaroufi Ismael FIRST/11080/03 NT 46.34 104
4. Schellemans Seppe FIRST/11031/03  58.53 48.02 93
5. Vandermeulen Dries RSC/11024/03 52.96 4969 84
6. Salimov Seray STW/11043/03 NT 5123 77
7. Van de Putte Leon FIRST/11075/03 NT 51.28 76
8. Careme Arthur FIRST/11071/03 NT 5427 64
DIS Maes Yarn DITSZ/11002/03 NT

SW 4.4 - valse start
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Provinciaal B-C criterium 3e dag
Sint-Niklaas, 19/4/2015

Programmanr. 2, Heren, 50m vlinderslag

13 jaar

1. Beirnaert Brecht
2. Jacobs Ben

3. De Heyn Ward
4. Orban Olivier

13 jaar

Van Hecke Maxim
De Vilder Yorik
Hollevoet Robbe
Janssens Jasper
Ferket Robin

D'hont Kobe

De Roose Gatien

De Smet Yorben

DIS Van Cleemput Edwin

©ONoOA~WNE

STWwW/11080/02
LZV/10250/02

STWwW/11088/02
STW/11076/02

Dz0/11002/02
Dz0/10361/02
STW/11103/02
LZV/10254/02
STW/11093/02
FIRST/10670/02
RSC/11009/02
STW/11091/02

DIFIRST/11073/02

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

NG.ZA De Meyer Ken
NG.ZA Van De Voorde Milan
NG.ZA Houtmeyers Bodhi

14 jaar

Sucaet Senne
Schatteman Ferre
Van Cauwenberghe Lucas
De Saegher Ruben
Jacob Maarten
Bogaert Ciaran
Moens Zenn

Van Leynseele Hugo
Neyrynck Tibo
Vyvey Robbe

Van Hoecke Robbe

PO O©ONOOAWNE

B

14 jaar

1. De Schryver Noah

2. Janssens Yorgen

3. Lesage Stijn

4. Van Caekenberghe Joachim

15 - 16 jaar

Van Leynseele Tom
Heirman Laurens
Van Hove Pieter-Jan
Steenssens Vincent
De Clippeleer Dylan
Vanlerberghe Jozua
Soetinck Janick
Van Hese Kasper
Houben Antoon

De Roose Glenn
NG.ZA Derycke Matthew

=
CoOONORWNE

N(GBZ/11014/02
N(DDZZ/10145/02
N(STW/11042/02

DDZz/10168/01
LZVv/10216/01
DDZz/10125/01
STW/11090/01
GBZ/10329/01
ZNA/10546/01
ZNA/10513/01
RSC/11003/01
FIRST/10695/01
GBZ/10330/01
FIRST/11034/01

ZNA/10577/01
ZNA/11007/01
FIRST/10669/01
STW/11051/01

RSC/10003/99
STW/11068/99
SWEM/10138/00
GBZ/10319/00
STW/11084/00
RSC/11016/00
ZNA/10460/99
STW/11055/00
STW/11070/00
RSC/11005/00

N(MEGA/10797/99

35.46
40.17
40.81
42.61

42.79
43.34
42.81
44.66
45.26
52.43
46.07
49.00

49.01

38.81
33.80
33.88
36.71
37.30
37.06
36.80
38.14
41.13
44.38
42.48

35.82
39.55
49.06
46.17

30.21
32.25
33.38
32.80
33.19
33.08
35.57
35.72
36.92
39.05
31.05

33.57
38.21
40.16
43.25

37.20
37.50
40.89
41.49
42.74
43.89
44.82
45.95

31.55
32.06
32.13
34.76
36.35
36.57
36.70
38.40
38.84
39.29
39.70

35.97
36.39
44.86
45.03

29.99
31.74
32.32
32.38
32.59
33.20
33.77
33.94
35.20
36.42

273
185
159
128

201
196
151
145
132
122
115
106

329
314
312
246
215
211
209
182
176
170
165

222
214
114
113

384
324
306
305
299
283
269
264
237
214

FF
FF
FF

FF
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Provinciaal B-C criterium 3e dag
Sint-Niklaas, 19/4/2015

Programmanr. 2, Heren, 50m vlinderslag

15- 16 jaar
1. De Letter Bart SWEM/10121/00 37.76 34.83 245
2. Serraris Damien FIRST/10632/00 38.13 35,54 230
3. Vandamme Kobe TSZ/10207/00 38.84 35.82 225
4. Soetinck Joachim ZNA/10461/99 39.45 36.22 218
5. Geeraerd Liam SWEM/11017/99 NT 37.49 196
6. Roels Maarten GBZz/10317/00 43.34 37.60 194
7. Colman Kevin GBZ/10325/99 39.46 37.62 194
8. Haenebalcke Matthias MEGA/10690/99 38.75 38.48 181
9. De Cooman Sefrien FIRST/11037/00 42.17 39.74 165
10. Van Broeck Niels GBZ/11009/00 42.90 4095 150
11. Verbruggen Brent ZNAJ/10582/00 NT 41.24 147
17 - 18 jaar
1. Vanlerberghe Aaron RSC/11015/98 31.53 30.72 357
2. Heirman Philip STW/11069/97 33.72 32.90 290
3. Vyvey Ben GBZ/10286/98 35.95 3478 246
17 - 18 jaar
1. Haelters Noah RSC/11006/98 42.38 4255 134
19 jaar en ouder
1. Meganck Gaetan STW/11074/95 27.30 27.12 519
2. Robeyns Davy STW/11097/90 27.29 27.37 505
3. Nimmegeers Ben SWEM/10170/96 29.98 30.62 360
4. Milliau Stefaan STW/11075/87 32.47 3246 302
19 jaar en ouder
1. Van Cauteren Ruben LZV/10206/96 31.03 29.50 403
Programmanr. 3 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
19/4/15 - 14:24 Resultaten
Punten: FINA 2014
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11 jaar
1. Maes Nora SWEM/20166/04 43.53 42.18 193
2. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 45.45 42.26 192
3. Voets Maud DZ0/20358/04 NT 4510 157
4. Vercauteren Ine Dz0/21015/04 52.40 46.80 141
11 jaar
1. Van Houte Hanne TSZ/21009/04 44.23 4271 185
2. Verdonck Kara FIRST/21066/04 NT 4357 175
3. Ruyskensveld Lonneke FIRST/21010/04 47.57 4476 161
4. Vermaut Julie FIRST/21046/04 NT 4550 153
5. De Brouwer Marit AST/21012/04 49.83 48.09 130
6. Van Cleemput Helen FIRST/21074/04 NT 50.02 115
7. Vander Kelen Fleur FIRST/21020/04 53.21 50.42 113
8. Van Gavere Emma STW/21047/04 NT 50.74 110
9. Van Walle Emily STW/21057/04 55.72 51.72 104
10. Vyverman Kaat ZNA/21042/04 NT 5257 99
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Provinciaal B-C criterium 3e dag
Sint-Niklaas, 19/4/2015

Programmanr. 3, Meisjes, 50m vlinderslag, 11 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt
11. Van De Vondel Maxine ZNA/21026/04 55.48 5347 94
12. Devos Sarah Dz0/21039/04 NT 56.57 80
DIS Van Hecke Leonie DIDDZZ/21008/04 NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
DIS De Laet Stephanie DISTW/21040/04 NT
SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag
NG.ZA De Cauwer Elise N(GBZ/21018/04 NT FF
12 jaar
1. Hautekier Sofie DDZZ7/20162/03  44.56 39.35 237
2. Vervaet Lotte FIRST/20674/03  45.04 39.94 227
3. Vanhalst Kiana FIRST/21065/03 53.10 49.27 121
4. Doorakkers Zoé SWEM/21011/03 50.42 4941 120
12 jaar
1. Steenbeke Frauke MEGA/21065/03 42.20 39.02 243
2. De Cloet Liese DDZZ/21009/03  46.91 4355 175
3. Dhaen Kato ZNA/20564/03 47.74 43.96 170
4. De Boeck Rhea ZNAJ/20613/03 48.81 4447 164
5. Petereyns llke DDZZ/21001/03  49.07 4522 156
6. Van Waeyenberghe Britt MEGA/20783/03 50.19 4577 151
7. Goubeir Sara FIRST/20676/03 47.88 46.17 147
8. Saoudi Mariem STW/21044/03 NT 48.68 125
9. Schelstraete Laura ZNA/21024/03 NT 50.91 109
NG.ZA Van Daele Aiko N(MEGA/21072/03 NT FF
NG.ZA Van Acker Femke N(ZZ/20139/03 NT FF
13 jaar
1. Van Overtveldt Dana GBZ/20336/02 35.46 33.39 389
2. Verhelst Eline GBZ/20335/02 41.04 34.92 340
3. De Baere Pauline STW/21083/02 38.15 34.95 339
4. Van Pelt Marie ZNA/20588/02 37.86 37.48 275
5. De Lange Waris AST/21005/02 36.75 38.07 262
6. Rossel Jana ZNA/20542/02 38.24 38.45 254
7. Torfs Melissa GBZ/20332/02 42,55 39.05 243
8. Van De Voorde Silke SWEM/20163/02 42.00 39.39 237
9. Van Mingeroet Silken Dz0/21007/02 42.04 40.28 221
10. Braem Jade STW/21081/02 43,55 4554 153
NG.ZA Van Neer Silke N(FIRST/20689/02 41.35 FF
13 jaar
1. Vanden Noortgate lona FIRST/20661/02 41.39 35.75 317
2. Groeninckx Kjenta FIRST/21038/02 41.75 37.27 279
3. Van Rompuy Dauwke STW/21048/02 NT 41.28 206
4. De Mey Paulien TSZ/20223/02 43.30 41.32 205
5. Van Moer Selina GBZ/20334/02 4557 42.68 186
6. Marescaux Camille RSC/21007/02 45.90 43.79 172
7. Haerick Frauke FIRST/21043/02 46.25 4437 165
8. Van Driessche Laura DDZZ7/21010/02 NT 4549 153
9. De Cauwer Femke GBZz/21012/02 NT 45.66 152
10. Van Geit Kato FIRST/21016/02 NT 48.99 123
11. De Clercq Annabel LZV/20253/02 NT 1:01.67 61
DIS Van de Vondel Britt DIZNA/21025/02 NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
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Provinciaal B-C criterium 3e dag
Sint-Niklaas, 19/4/2015

Programmanr. 3, Dames, 50m vlinderslag

14 jaar
1. Van Der Haegen Lore ZNA/20520/01 39.53
2. Catry Eloise ZNA/20541/01 39.76
3. De Mol Luna ZNA/20561/01 38.38
14 jaar
1. De Vrieze Britt MEGA/20740/01 43.67
2. De Kegel Katrien ZNA/20583/01 45.86
3. Malliet Xuxa STW/21073/01 45.30
4. Van Vaerenbergh Yente ZNAJ/21064/01 NT
15- 16 jaar
1. Present Nanook STW/21077/00 33.30
2. De Weirdt Lies STW/21013/99 35.13
3. Goossens Sarah STW/21014/00 37.28
4. Hollevoet Marie STW/21101/00 37.69
5. Vandendries Charlotte STW/21053/99 37.32
6. Franck Kito RSC/21013/00 35.96
7. Van Nieuwenhuyze Jolien SWEM/21004/00 38.62
8. Van Horen Tilde ZNA/20475/99 38.58
9. Van Buynder Lena GBZ/20310/00 38.34
10. Cacquaert Morgan DDZzz/20148/99  42.17
11. Van Hauwermeiren Laura SWEM/21005/00 40.19
NG.ZA Delaire Florine N(RSC/20006/00 40.73
NG.ZA Devrieze Maud N(ZNA/20518/00 36.80
15- 16 jaar
1. Serras Fien LZV/20221/99 41.58
2. Morez Kobe FIRST/20591/00 38.24
3. Pollez Amber RSC/20014/00 42.10
4. De Bruyn Lotte AST/20130/99 41.72
5. Van Der Velde Hanna LZV/20226/99 44.66
6. Van Cleemput Elsa FIRST/21039/00 43.73
7. Morez Sanne FIRST/20590/00 42.02
8. De Loof Elise MEGA/20801/00 41.76
9. De Roeck Julie STW/21089/00 46.88
10. Valckx Ashley SWEM/20123/00 46.15
11. Verschaere Jolien SWEM/20132/99 47.18
17 - 18 jaar
1. Pollez Caitlin RSC/20015/98 35.09
17 - 18 jaar
1. De Heyn Bo STW/21087/98 36.48
2. Nimmegeers Liesa SWEM/20169/98 36.86
3. Van Canneyt Jolien MEGA/20798/98 38.11
4. Moerman Amber TSZ/20171/98 38.89
5. De Vos Shanti GBZ/20299/97 37.67
6. De Keersmaeker Nina GBZ/20302/98 39.29
7. Michiels Vicky SWEM/20114/97 45.14

37.95
38.64
39.20

41.62
43.66
44.40
48.91

33.08
34.73
35.94
36.21
36.90
37.02
37.91
38.65
39.52
40.49
40.74

36.37
37.64
38.98
41.09
41.10
41.38
41.57
41.92
45.53
45.78
47.69

34.94

35.90
35.91
37.86
38.40
39.43
39.63
42.14

265
251
240

200
174
165
123

400
345
312
305
288
285
265
250
234
218
214

301
271
244
208
208
204
201
196
153
151
133

339

313
312
267
255
236
232
193

FF
FF
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Provinciaal B-C criterium 3e dag

Sint-Niklaas, 19/4/2015

Programmanr. 3, Dames, 50m vlinderslag

19 jaar en ouder

1. Van Roeyen Clara GBZ/20082/90 37.33 37.36 277
2. Boons Katja GBZz/20270/90 37.48 37.95 265
19 jaar en ouder
1. De Bruyn Linde AST/20124/96 41.86 4226 192
2. De Roose Sarah RSC/21004/96 42.00 42,27 191
Programmanr. 4 Heren, 400m vrije slag 15 jaar en ouder
19/4/15 - 14:41 Resultaten
Punten: FINA 2014
Rang Inschr. Tijd  Pnt
15- 16 jaar
1. Van Leynseele Tom RSC/10003/99 4:50.12 4:37.61 446
50m; 32.21 150m: 1:42.20 250m: 2:52.66 350m: 4:03.57
100m: 1:06.56 200m: 2:17.29 300m: 3:27.81 400m: 4:37.61
2. De Clippeleer Dylan STW/11084/00 4:56.58 4:41.87 426
50m: 31.40 150m: 1:43.04 250m: 2:55.48 350m: 4:07.00
100m: 1:06.69 200m: 2:19.26 300m: 3:31.48 400m: 4:41.87
3. Heirman Laurens STW/11068/99 5:05.72 4:48.13 399
50m: 31.99 150m: 1:44.25 250m: 2:58.09 350m: 4:12.66
100m: 1:07.63 200m: 2:21.13 300m: 3:35.22 400m: 4:48.13
4. Nelis Lander MEGA/10727/00 5:08.19 4:49.60 393
50m; 32.61 150m: 1:46.18 250m: 3:00.15 350m: 4:14.72
100m: 1:09.36 200m: 2:23.17 300m: 3:37.13 400m: 4:49.60
5. Soetinck Janick ZNA/10460/99 4:59.49 4:52.88 380
50m; 33.77 150m: 1:45.18 250m: 2:59.78 350m: 4:15.85
100m: 1:09.62 200m: 2:22.72 300m: 3:37.66 400m: 4:52.88
6. Martele Laurens MEGA/10705/99 5:02.46 4:56.32 367
50m: 34.25 150m: 1:48.13 250m: 3:03.62 350m: 4:19.31
100m: 1:11.64 200m: 2:25.82 300m: 3:41.08 400m: 4:56.32
7. Houben Antoon STW/11070/00 5:14.99 5:04.15 339
50m: 35,58 150m: 1:51.91 250m: 3:08.49 350m: 4:25.53
100m: 1:13.48 200m: 2:29.58 300m: 3:46.61 400m: 5:04.15
8. Van Hove Pieter-Jan SWEM/10138/00 5:00.00 5:07.55 328
50m:; 32.19 150m: 1:45.78 250m: 3:05.60 350m: 4:28.09
100m: 1:07.77 200m: 2:25.24 300m: 3:46.96 400m: 5:07.55
9. De Roose Glenn RSC/11005/00 5:20.84 5:09.49 322
50m: 34.26  150m: 1:52.09 250m: 3:11.52 350m: 4:31.37
100m: 1:12.79 200m: 2:31.70 300m: 3:51.76 400m: 5:09.49
10. Van Hese Kasper STW/11055/00 5:07.73 5:14.45 307
50m: 32,98 150m: 1:51.09 250m: 3:11.45 350m: 4:33.94
100m: 1:11.48 200m: 2:31.78 300m: 3:52.06 400m: 5:14.45
11. Vandamme Kobe TSZ/10207/00  5:45.98 5:25.58 277
50m; 35.62 150m: 1:55.31 250m: 3:19.85 350m: 4:45.56
100m: 1:14.86 200m: 2:37.50 300m: 4:02.56 400m: 5:25.58
12. Onghena Basiel ZNA/10612/00 5:52.21 5:28.25 270
50m: 35.63 150m: 1:56.97 250m: 3:21.19 350m: 4:47.22
100m: 1:15.36 200m: 2:38.43 300m: 4:04.71 400m: 5:28.25
13. Soetinck Joachim ZNA/10461/99 5:54.14 5:28.43 269
50m: 37.70 150m: 2:00.35 250m: 3:23.96 350m: 4:48.18
100m: 1:18.49 200m: 2:41.81 300m: 4:05.60 400m: 5:28.43
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Provinciaal B-C criterium 3e dag

Sint-Niklaas, 19/4/2015

Programmanr. 4, Jongens, 400m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt
14. Serraris Damien FIRST/10632/00 5:53.36 5:28.92 268
50m: 35.72 150m: 1:58.46 250m: 3:23.62 350m: 4:50.28
100m: 1:16.58 200m: 2:40.75 300m: 4:07.08 400m: 5:28.92
15. Vanlerberghe Jozua RSC/11016/00 5:36.30 5:35.33 253
50m: 3521 150m: 1:55.76 250m: 3:21.07 350m: 4:49.32
100m: 1:14.72 200m: 2:38.01 300m: 4:04.57 400m: 5:35.33
DIS Geeraerd Liam DISWEM/11017/99 NT
SW 4.4 - valse start
NG.ZA Smekens Matthias N(ZNA/11041/99 6:31.37 FF
NG.ZA Derycke Matthew N(MEGA/10797/99 4:56.20 FF
17 - 18 jaar
1. Heirman Philip STW/11069/97 4:50.19 4:37.97 445
50m: 30.99 150m: 1:41.11 250m: 2:53.00 350m: 4:04.60
100m: 1:05.52 200m: 2:17.06 300m: 3:28.99 400m: 4:37.97
2. Vanlerberghe Aaron RSC/11015/98 5:26.92 5:30.11 265
50m: 3496 150m: 1:52.73 250m: 3:17.16 350m: 4:46.23
100m: 1:12.96 200m: 2:34.07 300m: 4:00.45 400m: 5:30.11
3. Haelters Noah RSC/11006/98 5:56.64 5:59.68 205
50m; 37.07 150m: 2:04.82 250m: 3:37.07 350m: 5:13.21
100m: 1:19.97 200m: 2:50.44 300m: 4:25.20 400m: 5:59.68
19 jaar en ouder
1. Meganck Gaetan STW/11074/95 4:32.29 4:18.93 550
50m: 29.24 150m: 1:35.12 250m: 2:40.81 350m: 3:46.71
100m: 1:01.79 200m: 2:08.23 300m: 3:13.77 400m: 4:18.93
2. Robeyns Davy STW/11097/90 NT 4:28.35 494
50m: 30.48 150m: 1:37.72 250m: 2:45.90 350m: 3:55.39
100m: 1:04.09 200m: 2:11.80 300m: 3:19.90 400m: 4:28.35
3. Milliau Stefaan STW/11075/87 4:55.20 4:45.60 410
50m; 31.40 150m: 1:42.49 250m: 2:55.69 350m: 4:09.29
100m: 1:06.28 200m: 2:19.05 300m: 3:32.48 400m: 4:45.60
4. Nimmegeers Ben SWEM/10170/96 5:23.45 5:23.29 282
50m; 33.38 150m: 1:53.02 250m: 3:16.89 350m: 4:43.51
100m: 1:12.55 200m: 2:34.69 300m: 4:00.48 400m: 5:23.29
Programmanr. 5 100m vlinderslag 9-10 jaar
19/4/15 - 15:06 Resultaten
Punten: FINA 2014
Rang Inschr. Tid  Pnt
10 jaar, Jongens
1. Talloen Sander FIRST/11012/05 1:26.41 1:28.17 166
50m; 38.43 100m: 1:28.17
2. Rottiers Boris FIRST/11067/05 NT 1:47.20 92
50m: 49.08 100m: 1:47.20
3. Herman Aidan FIRST/11051/05 NT 1:4898 88
50m: 50.14 100m: 1:48.98
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Provinciaal B-C criterium 3e dag

Sint-Niklaas, 19/4/2015

Programmanr. 5, 100m vlinderslag

10 jaar, Jongens

1. Vandekerkhove Thibo RSC/11030/05 NT 1:56.03 72
50m; 53.10 100m: 1:56.03
DIS Aazibou Milan DIDZ0/11040/05 NT
SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag
NG.ZA Nachtergaele-Minne Flint N(FIRST/11068/05 NT FF
9 jaar, Meisjes
1. Vandepoorte Pauline RSC/21025/06 NT 1:56.81 104
50m; 55.49 100m: 1:56.81
10 jaar, Meisjes
1. De Velder Maya FIRST/21064/05 1:4550 142
50m: 4595 100m: 1:45.50
DIS Raemdonck Benthe-Marie DIFIRST/21063/05
SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag
10 jaar, Meisjes
1. De Carne Mila FIRST/21008/05 NT 1:49.74 126
50m: 50.96 100m: 1:49.74
2. Swyngedouw Emma FIRST/21011/05 1:56.02 1:52.41 117
50m; 50.46 100m: 1:52.41
Programmanr. 6 Dames, 400m vrije slag 15 jaar en ouder
19/4/15 - 15:27 Resultaten
Punten: FINA 2014
Rang Inschr. Tid  Pnt
15- 16 jaar
1. De Weirdt Lies STW/21013/99 4:44.79 4:39.62 589
50m: 32.98 150m: 1:43.84 250m: 2:54.54 350m: 4:04.86
100m: 1:08.48 200m: 2:18.95 300m: 3:29.63 400m: 4:39.62
2. Goossens Sarah STW/21014/00 5:25.05 5:07.28 444
50m: 3574 150m: 1:54.91 250m: 3:13.16 350m: 4:30.26
100m: 1:15.25 200m: 2:34.23 300m: 3:51.83 400m: 5:07.28
3. Present Nanook STW/21077/00 5:05.19 5:10.90 429
50m:; 34,50 150m: 1:51.72 250m: 3:11.46 350m: 4:31.51
100m: 1:12.35 200m: 2:31.27 300m: 3:51.67 400m: 5:10.90
4. Vandendries Charlotte STW/21053/99 5:19.47 5:13.97 416
50m: 3594 150m: 1:55.72 250m: 3:17.59 350m: 4:36.60
100m: 1:15.37 200m: 2:36.61 300m: 3:57.32 400m: 5:13.97
5. Hollevoet Marie STW/21101/00 5:33.07 5:17.63 402
50m: 33.12 150m: 1:51.63 250m: 3:14.65 350m: 4:37.91
100m: 1:11.11 200m: 2:33.37 300m: 3:56.25 400m: 5:17.63
6. Franck Kito RSC/21013/00 5:15.95 5:18.83 397
50m; 35.26 150m: 1:54.32 250m: 3:15.49 350m: 4:38.11
100m: 1:14.32 200m: 2:34.89 300m: 3:56.11 400m: 5:18.83
7. Cacquaert Morgan DDZZ/20148/99 5:28.60 5:26.16 371
50m: 36.76 150m: 1:58.72 250m: 3:21.86 350m: 4:46.73
100m: 1:17.31 200m: 2:39.73 300m: 4:04.74 400m: 5:26.16
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Provinciaal B-C criterium 3e dag
Sint-Niklaas, 19/4/2015

Programmanr. 6, Meisjes, 400m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang

8. Pollez Amber
50m: 36.82
100m: 1:17.64

9. De Bruyn Lotte
50m: 38.08
100m:  1:20.04

10. Dockers An-Sofie
50m; 35.97
100m: 1:16.93

11. Van Hauwermeiren Laura

50m: 38.94
100m: 1:21.85

12. Morez Kobe

50m: 38.75
100m:  1:22.80

13. Van Nieuwenhuyze Jolien

50m: 38.95
100m: 1:23.18

14. Morez Sanne
50m: 39.80
100m: 1:24.63

15. De Roeck Julie
50m: 39.67
100m: 1:24.84

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

16. Van Cleemput Elsa

50m: 41.08
100m: 1:27.42

17. Verschaere Jolien
50m; 44.48
100m: 1:32.53

NG.ZA Delaire Florine
NG.ZA Devrieze Maud

NG.ZA Pellegroms Loulou

17 - 18 jaar

1. Pollez Caitlin
50m: 33.18
100m:  1:09.83

2. Moerman Amber
50m; 37.20
100m: 1:18.10

3. De Heyn Bo
50m: 38.16
100m: 1:21.78

4. Michiels Vicky
50m: 42.17
100m:  1:27.90

19 jaar en ouder

1. Van Roeyen Clara

50m: 36.20
100m: 1:16.66

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

2:00.09
2:42.23

2:02.50
2:45.10

1:59.26
2:41.93

2:05.66
2:49.09

2:07.51
2:52.36

2:08.30
2:53.90

2:10.51
2:56.98

2:11.09
2:57.35

2:14.67
3:02.64

2:23.34
3:14.62

1:47.59
2:26.44

1:59.60
2:41.74

2:06.74
2:51.67

2:14.99
3:02.59

1:58.48
2:41.39

Inschr.

RSC/20014/00 5:27.45
250m: 3:24.37 350m: 4:48.94
300m: 4:06.94 400m: 5:29.42

AST/20130/99 NT
250m:  3:28.05 350m: 4:52.71
300m:  4:10.56 400m: 5:33.17

ZNA/20467/00 5:35.38
250m: 3:23.95 350m: 4:51.65
300m: 4:08.08 400m: 5:34.25

SWEM/21005/00 5:45.36
250m: 3:33.45 350m: 5:01.40
300m: 4:17.69 400m: 5:41.63

FIRST/20591/00 6:15.89

250m: 3:37.36 350m: 5:08.31
300m: 4:22.79 400m: 5:49.82

SWEM/21004/00 6:20.85
250m: 3:39.80 350m: 5:14.30
300m: 4:26.69 400m: 5:57.06

FIRST/20590/00 6:15.66
250m: 3:43.36 350m: 5:15.68
300m: 4:29.96 400m: 5:59.04

STW/21089/00 NT
250m:  3:44.36  350m: 5:17.89
300m: 4:31.16 400m:  6:00.59

FIRST/21039/00 NT
250m: 3:50.13 350m: 5:25.23
300m: 4:37.93 400m: 6:09.92

SWEM/20132/99 6:47.08
250m: 4:05.50 350m: 5:48.75
300m: 4:56.66 400m: 6:34.53

N(RSC/20006/00 5:43.57
N(ZNA/20518/00  6:03.52
N(DDZZ/21023/00 NT

RSC/20015/98 5:03.15
250m:  3:05.76 350m: 4:25.19
300m: 3:4559 400m:  5:03.47

TSZ/20171/98  5:41.07
250m: 3:23.71 350m: 4:48.01
300m: 4:05.78 400m: 5:27.92

STW/21087/98 6:00.68
250m: 3:36.77 350m: 5:07.35
300m: 4:22.00 400m: 5:50.07

SWEM/20114/97 6:56.97

250m: 3:50.49 350m: 5:25.44
300m: 4:37.84 400m: 6:09.38

GBZ/20082/90 5:40.00
250m: 3:24.63 350m: 4:53.01
300m: 4:08.78 400m: 5:36.16

Tijd
5:29.42

5:33.17

5:34.25

5:41.63

5:49.82

5:57.06

5:59.04

6:00.59

6:09.92

6:34.53

5:03.47

5:27.92

5:50.07

6:09.38

5:36.16

Pnt
360

348

345

323

301

283

278

275

254

210

461

365

300

255

339

FF
FF
FF

Splash Meet Manager 11, 11.34686
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Provinciaal B-C criterium 3e dag
Sint-Niklaas, 19/4/2015

Programmanr. 6, Dames, 400m vrije slag, 19 jaar en ouder

Rang Inschr. Tid  Pnt
2. De Bruyn Linde AST/20124/96 NT 5:45.31 313
50m: 40.10 150m: 2:07.38 250m: 3:33.63 350m: 5:01.59
100m: 1:23.78 200m: 2:50.27 300m: 4:17.94 400m: 5:45.31
3. De Roose Sarah RSC/21004/96 5:46.79 6:11.75 251
50m: 39.49 150m: 2:12.02 250m: 3:48.05 350m: 5:25.51
100m: 1:25.26 200m: 2:59.75 300m: 4:37.12 400m: 6:11.75
Programmanr. 7 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
19/4/15 - 15:55 Resultaten
Punten: FINA 2014
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11 jaar
1. Sapijn Kobe FIRST/11007/04 1:39.92 1:37.00 188
50m: 47.04 100m: 1:37.00
2. Puchal Y Gisbert Matteo Dz0/11011/04 1:45.36 1:44.33 151
50m: 50.30 100m: 1:44.33
3. Hollevoet Quinten STW/11102/04 1:47.75 1:44.82 149
50m; 50.54 100m: 1:44.82
4. Dominguez Diaz Tyre STW/11092/04 1:49.34 1:45.28 147
50m: 50.21 100m: 1:45.28
5. De Raeve Grim FIRST/11019/04 1:50.68 1:45.42 146
50m: 4950 100m: 1:45.42
6. Verbist Stijn STW/11060/04 1:48.08 1:45.46 146
50m; 50.70 100m: 1:45.46
7. Vermeire Yorben FIRST/11036/04 1:47.63 1:45.80 145
50m: 49.70 100m: 1:45.80
8. De Wolf Stijn FIRST/11048/04 1:56.27 1:46.67 141
50m: 50.72 100m: 1:46.67
9. Hillaert Tibo FIRST/11026/04 1:49.97 1:47.70 137
50m; 52.31 100m: 1:47.70
10. Vissers Pablo ZNA/11044/04  1:58.91 1:54.47 114
50m: 55.12 100m: 1:54.47
11 jaar
1. Aazibou Mattis Dz0/11008/04 1:55.42 1:50.83 126
50m: 53.01 100m: 1:50.83
2. Van Den Bossche Jonas STW/11046/04 NT 1:52.10 122
50m: 55.13 100m: 1:52.10
3. Smet Joris STW/11045/04 NT 1:58.91 102
50m; 56.96 100m: 1:58.91
4. De Boevere Mathis DDZZ/11021/04 NT 1:59.79 100
50m: 55.98 100m: 1:59.79
5. Janssens Wouter LZV/11016/04 NT 2:0856 80
50m: 1:01.90 100m: 2:08.56
NG.ZA Nachtergaele-Minne Lewis N(FIRST/11069/04 NT FF
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Provinciaal B-C criterium 3e dag
Sint-Niklaas, 19/4/2015

Programmanr. 7, Heren, 100m schoolslag

12 jaar
1. Gansemans Marnix RSC/11010/03 1:39.94 1:35.93 194
50m; 45.44  100m:; 1:35.93
2. De Clippeleer Sean STW/11085/03 1:47.00 1:47.79 137
50m: 51.23 100m: 1:47.79

DIS Spleers Mauro DIFIRST/10701/03 1:33.93

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd
DIS Barragan Torres Lukas DIDDZZ/11002/03 1:43.63

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

12 jaar

1. Van Hoecke Emile MEGA/11066/03 NT 1:39.14 176
50m: 47.83 100m: 1:39.14

2. De Kegel Thomas ZNA/11005/03  1:47.63 1:41.18 166
50m: 4856 100m: 1:41.18

3. Schellemans Seppe FIRST/11031/03 1:51.96 1:41.21 165
50m; 48.80 100m: 1:41.21

4. Salimov Seray STW/11043/03 NT 1:43.64 154
50m: 47.82 100m: 1:43.64

5. Vandermeulen Dries RSC/11024/03 1:49.29 1:45.97 144
50m: 51.10 100m: 1:45.97

6. Maaroufi Ismael FIRST/11080/03 NT 1:47.86 137
50m; 51.26 100m: 1:47.86

7. Van de Putte Leon FIRST/11075/03 NT 1:51.79 123
50m: 52.45 100m: 1:51.79

8. Careme Arthur FIRST/11071/03 NT 2:00.21 99
50m: 57.50 100m: 2:00.21

DIS Maes Yarn

DITSZ/11002/03
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

1:43.98

13 jaar
1. Jacobs Ben LZVv/10250/02  1:26.38 1:25.88 271
50m; 41.17 100m:; 1:25.88
2. Beirnaert Brecht STW/11080/02 1:34.59 1:35.20 199
50m: 4436 100m: 1:35.20
3. Orban Olivier STW/11076/02 1:32.80 1:35.48 197
50m: 4494 100m: 1:35.48
4. De Heyn Ward STW/11088/02 1:48.03 1:36.49 191
50m: 4351 100m: 1:36.49
13 jaar
1. Van Hecke Maxim Dz0O/11002/02 1:31.82 1:29.90 236
50m; 42.43 100m: 1:29.90
2. De Vilder Yorik Dz0/10361/02 1:50.51 1:34.54 203
50m: 4431 100m: 1:34.54
3. Hollevoet Robbe STW/11103/02 1:41.84 1:34.94 200
50m: 4496 100m: 1:34.94
4. Franssens Maurits ZNA/10523/02  1:38.72 1:36.41 191
50m; 45.67 100m: 1:36.41
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Provinciaal B-C criterium 3e dag
Sint-Niklaas, 19/4/2015

Programmanr. 7, Jongens, 100m schoolslag, 13 jaar

Rang
5.

10.
11.

NG.ZA
NG.ZA
NG.ZA

14 jaar

10.

DIS

14 jaar

Ferket Robin
50m: 46.16

D'hont Kobe
50m; 45.40

100m:

100m:

Janssens Jasper

50m: 47.63  100m:

Peeters Jaron

50m: 47.30 100m:

De Smet Yorben

50m: 51.82 100m:

Van Cleemput Edwin

50m; 53.89 100m:
De Roose Gatien
50m: 53.70 100m:

De Meyer Ken
Van De Voorde Milan
Houtmeyers Bodhi

Schatteman Ferre

50m: 39.36 100m:

Sucaet Senne

50m: 39.59 100m:

Moens Zenn

50m: 40.37  100m:

Bogaert Ciaran

50m: 40.53 100m:

Van Cauwenberghe Lucas

50m: 40.70 100m:

De Saegher Ruben
50m: 41.98

Van Hoecke Robbe
50m: 44.81

100m:

100m:

Jacob Maarten

50m: 4558 100m:

Van Leynseele Hugo
50m: 4459  100m:

Neyrynck Tibo

50m: 47.75 100m:

Vyvey Robbe
SW 4.4 - valse start

De Schryver Noah

50m: 39.51 100m:

Janssens Yorgen

50m: 42.60 100m:

Coppens Yorick

50m: 45.05 100m:

1:36.42

1:37.71

1:38.99

1:39.74

1:50.10

1:53.27

1:55.22

1:23.43

1:24.22

1:25.44

1:25.64

1:26.72

1:28.46

1:34.17

1:34.58

1:37.08

1:38.83

1:23.72

1:32.74

1:36.62

STW/11093/02

FIRST/10670/02

LZV/10254/02

ZNA/11058/02

STW/11091/02

FIRST/11073/02

RSC/11009/02

N(GBZ/11014/02
N(DDZZ/10145/02
N(STW/11042/02

LZV/10216/01

DDZZ7/10168/01

ZNA/10513/01

ZNA/10546/01

DDZzZ7/10125/01

STW/11090/01

FIRST/11034/01

GBZ/10329/01

RSC/11003/01

FIRST/10695/01

DIGBZ/10330/01

ZNA/10577/01

ZNA/11007/01

ZNA/10478/01

Inschr.

1:37.66

1:38.46

1:39.61

NT

1:50.80

NT

1:55.45

1:53.27
1:51.36
NT

1:25.76

1:28.18

1:23.86

1:27.13

1:30.88

1:33.39

1:53.42

1:34.79

1:33.76

1:39.97

1:33.82

1:32.58

Tijd
1:36.42

1:37.71

1:38.99

1:39.74

1:50.10

1:53.27

1:55.22

1:23.43

1:24.22

1:25.44

1:25.64

1:26.72

1:28.46

1:34.17

1:34.58

1:37.08

1:38.83

1:23.72

1:32.74

1:36.62

Pnt
191

184

177

173

128

118

112

296

287

275

273

263

248

205

203

187

178

293

215

190

FF
FF
FF
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Provinciaal B-C criterium 3e dag
Sint-Niklaas, 19/4/2015

Programmanr. 7, Jongens, 100m schoolslag, 14 jaar

Rang Inschr.

4. Lesage Stijn FIRST/10669/01 1:59.57
50m: 49.35 100m:  1:44.03

5. Van Caekenberghe Joachim STW/11051/01 1:50.60

50m: 49.88 100m: 1:45.81

15 - 16 jaar
1. Van Hove Pieter-Jan SWEM/10138/001:21.61
50m; 37.28 100m: 1:18.80
2. De Clippeleer Dylan STW/11084/00 1:21.47
50m: 38.37 100m: 1:21.25
3. Claerhout Stijn Z7/10136/00 1:25.05
50m: 37.32  100m: 1:21.41
4. Van Leynseele Tom RSC/10003/99 1:19.13
50m; 37.96 100m: 1:21.47
5. Steenssens Vincent GBZ/10319/00 1:26.70
50m: 38.97 100m: 1:21.97
6. Heirman Laurens STW/11068/99 1:24.98
50m: 39.73 100m: 1:23.89
7. Van Hese Kasper STW/11055/00 1:25.31
50m; 40.64 100m: 1:26.46
8. De Roose Glenn RSC/11005/00 1:28.13
50m: 41.21 100m: 1:27.21
9. Houben Antoon STW/11070/00 1:28.93
50m: 42.33  100m: 1:29.05
10. Vanlerberghe Jozua RSC/11016/00 NT
50m; 48.82 100m: 1:45.04
NG.ZA Derycke Matthew N(MEGA/10797/99 NT
15 - 16 jaar
1. Roels Maarten GBZ/10317/00 1:28.51
50m: 41.45 100m: 1:27.90
2. Colman Kevin GBZ/10325/99 1:32.47
50m: 41.82 100m: 1:28.21
3. De Cooman Sefrien FIRST/11037/00 1:35.08
50m:; 43.18 100m: 1:30.32
4. De Letter Bart SWEM/10121/00 1:34.38
50m: 43.76 100m: 1:30.76
5. Onghena Basiel ZNAJ/10612/00 1:38.33
50m: 4420 100m: 1:32.54
6. Vandamme Kobe TSZ/10207/00  1:36.67
50m; 43.68 100m: 1:33.31
7. Geeraerd Liam SWEM/11017/991:28.51
50m: 41.66 100m: 1:33.95
8. Van Broeck Niels GBZ/11009/00 1:38.35
50m: 43.74 100m: 1:34.17
9. Verbruggen Brent ZNAJ/10582/00 1:40.13
50m; 46.24 100m:; 1:37.29
10. Serraris Damien FIRST/10632/00 1:42.67

50m: 46.41 100m:  1:40.87

Tijd
1:44.03

1:4581

1:18.80

1:21.25

1:21.41

1:21.47

1:21.97

1:23.89

1:26.46

1:27.21

1:29.05

1:45.04

1:27.90

1:28.21

1:30.32

1:30.76

1:32.54

1:3331

1:33.95

1:34.17

1:37.29

1:40.87

Pnt
152

145

351

320

318

318

312

291

266

259

243

148

253

250

233

230

217

211

207

205

186

167

FF
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Provinciaal B-C criterium 3e dag

Sint-Niklaas, 19/4/2015

Programmanr. 7, Jongens, 100m schoolslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt
11. Haenebalcke Matthias MEGA/10690/99 1:31.20 1:41.25 165
50m: 4550 100m: 1:41.25
NG.ZA Smekens Matthias N(ZNA/11041/99  1:31.87 FF
17 - 18 jaar
1. Vyvey Ben GBZz/10286/98 1:17.51 1:19.29 344
50m: 37.09 100m: 1:19.29
2. Heirman Philip STW/11069/97 1:25.05 1:23.19 298
50m: 39.16 100m: 1:23.19
3. Vanlerberghe Aaron RSC/11015/98 1:32.52 1:30.77 229
50m: 4275 100m:  1:30.77
17 - 18 jaar
1. Haelters Noah RSC/11006/98 1:32.73 1:30.96 228
50m: 43.17 100m:  1:30.96
19 jaar en ouder
1. Robeyns Davy STW/11097/90 1:09.76 1:09.97 502
50m: 31.99 100m: 1:09.97
2. Meganck Gaetan STW/11074/95 1:15.46 1:11.86 463
50m: 3329 100m: 1:11.86
3. Nimmegeers Ben SWEM/10170/96 1:10.89 1:13.66 430
50m: 34.13 100m: 1:13.66
19 jaar en ouder
1. Van Cauteren Ruben LZV/10206/96  1:22.02 1:23.05 300
50m: 39.54 100m: 1:23.05
Programmanr. 8 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
19/4/15 - 16:22 Resultaten
Punten: FINA 2014
Rang Inschr. Tid  Pnt
11 jaar
1. Maes Nora SWEM/20166/04 1:48.78 1:44.17 214
50m: 49.40 100m:  1:44.17
2. Vercauteren Ine Dz0/21015/04 1:53.46 1:47.12 197
50m: 50.10 100m: 1:47.12
3. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 1:57.61 1:50.91 177
50m: 52.83 100m: 1:50.91

DIS Voets Maud

DIDZ0/20358/04  1:57.29

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

Splash Meet Manager 11, 11.34686

Registered to Swimming Team Waasland
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Provinciaal B-C criterium 3e dag
Sint-Niklaas, 19/4/2015

Programmanr. 8, Dames, 100m schoolslag

11 jaar
1. Vermaut Julie FIRST/21046/04 1:40.76 1:36.77 267
50m: 46.10 100m: 1:36.77
2. De Brouwer Marit AST/21012/04 NT 1:43.28 220
50m: 49.63 100m: 1:43.28
3. Van De Vondel Maxine ZNA/21026/04  1:46.03 1:45.82 204
50m: 52.18 100m: 1:45.82
4. Ruyskensveld Lonneke FIRST/21010/04 1:49.84 1:46.85 198
50m: 50.56 100m: 1:46.85
5. Devos Sarah DZz0/21039/04 1:54.88 1:48.74 188
50m: 52.05 100m: 1:48.74
6. Van Houte Hanne TSZ/21009/04  1:46.88 1:50.48 179
50m: 51.54 100m: 1:50.48
7. Vyverman Kaat ZNA/21042/04  1:54.79 1:50.71 178
50m: 51.78 100m: 1:50.71
8. Van Hecke Leonie DDZZ/21008/04 NT 1:51.04 177
50m: 52.32 100m: 1:51.04
9. Van Walle Emily STW/21057/04 1:50.91 1:54.05 163
50m: 52.97 100m:  1:54.05
10. Van Gavere Emma STW/21047/04 NT 1:54.17 162
50m: 52.85 100m: 1:54.17
11. Van Cleemput Helen FIRST/21074/04 NT 1:57.76 148
50m: 55.61 100m: 1:57.76
12. De Laet Stephanie STW/21040/04 NT 1:59.51 142
50m: 56.84 100m: 1:59.51
DIS Vander Kelen Fleur DIFIRST/21020/04 1:56.14
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd
DIS Verdonck Kara DIFIRST/21066/04 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd
DIS Spiessens Margaux DILZV/21099/04 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd
NG.ZA De Cauwer Elise N(GBZ/21018/04 1:52.89 FF
12 jaar
1. Doorakkers Zoé SWEM/21011/031:39.72 1:38.29 255
50m: 46.75 100m:  1:38.29
Hautekier Sofie DDZz/20162/03 1:45.30 1:38.29 255
50m: 47.16 100m: 1:38.29
3. Vervaet Lotte FIRST/20674/03 1:46.33 1:45.49 206
50m: 49.22 100m: 1:45.49
4. Vanhalst Kiana FIRST/21065/03 NT 1:56.29 154
50m: 54.62 100m:  1:56.29
12 jaar
1. Dhaen Kato ZNA/20564/03  1:38.67 1:38.54 253
50m: 46.88 100m:  1:38.54
2. Steenbeke Frauke MEGA/21065/03 NT 1:38.89 250
50m: 47.79 100m: 1:38.89
3. De Boeck Rhea ZNA/20613/03 1:41.68 1:42.26 226

50m: 49.32 100m: 1:42.26
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Provinciaal B-C criterium 3e dag
Sint-Niklaas, 19/4/2015

Programmanr. 8, Meisjes, 100m schoolslag, 12 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt
4. Peeters Birthe ZNA/21057/03 NT 1:43.47 218
50m: 48.52 100m: 1:43.47
5. Saoudi Mariem STW/21044/03 NT 1:44.17 214
50m; 48.60 100m: 1:44.17
6. Van Waeyenberghe Britt MEGA/20783/03 1:43.86 1:44.21 214
50m: 4950 100m: 1:44.21
7. Schelstraete Laura ZNA/21024/03  1:56.06 1:44.64 211
50m: 51.25 100m: 1:44.64
8. Petereyns llke DDZZ/21001/03 1:46.07 1:46.28 202
50m: 51.95 100m: 1:46.28
9. Goubeir Sara FIRST/20676/03 1:51.22 1:52.61 169
50m; 54,14 100m: 1:52.61
10. De Cloet Liese DDZZ/21009/03 1:57.41 1:53.12 167
50m: 52.05 100m: 1:53.12
NG.ZA Van Daele Aiko N(MEGA/21072/03 NT FF
NG.ZA Van Acker Femke N(ZZ/20139/03 NT FF
13 jaar
1. Torfs Melissa GBZ/20332/02 1:29.07 1:28.35 351 HT
50m: 42.17 100m: 1:28.35
2. Verhelst Eline GBZ/20335/02 1:30.01 1:28.60 348
50m; 42.13 100m:; 1:28.60
3. Van Pelt Marie ZNA/20588/02 1:30.12 1:30.72 324
50m: 44.05 100m: 1:30.72
4. De Baere Pauline STW/21083/02 1:30.67 1:31.25 319
50m: 43.32 100m: 1:31.25
5. De Lange Waris AST/21005/02 1:37.04 1:31.64 315
50m; 43.82 100m: 1:31.64
6. Van Mingeroet Silken Dz0/21007/02 1:32.69 1:34.14 290
50m: 4478 100m: 1:34.14
7. Rossel Jana ZNA/20542/02  1:34.03 1:35.03 282
50m: 4562 100m: 1:35.03
8. Van De Voorde Silke SWEM/20163/02 1:41.11 1:39.23 248
50m:; 47.43 100m: 1:39.23
9. Braem Jade STW/21081/02 1:43.90 1:44.45 212
50m: 49.57 100m: 1:44.45
DIS Van Overtveldt Dana DIGBZ/20336/02 1:40.86
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd
NG.ZA Van Neer Silke N(FIRST/20689/02 1:33.15 FF
13 jaar
1. Vanden Noortgate lona FIRST/20661/02 1:36.75 1:29.91 333
50m: 42.44 100m: 1:29.91
2. Van Torre Axelle DDZZ/20154/02 1:44.60 1:37.92 258
50m: 48.61 100m: 1:37.92
3. Van Moer Selina GBZ/20334/02 1:40.35 1:38.02 257
50m; 46.04 100m: 1:38.02
4. Van Rompuy Dauwke STW/21048/02 NT 1:38.23 255

50m: 47.78 100m:  1:38.23
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Provinciaal B-C criterium 3e dag

Sint-Niklaas, 19/4/2015

Programmanr. 8, Meisjes, 100m schoolslag, 13 jaar

Rang

5. Marescaux Camille
50m: 48.53 100m:

6. Van Driessche Laura
50m; 49.74 100m:;

7. Groeninckx Kjenta
50m: 48.70  100m:

8. De Cauwer Femke
50m: 47.88 100m:

9. Van de Vondel Britt
50m: 49.76  100m:

10. Van Geit Kato
50m; 50.16 100m:

11. Haerick Frauke
50m: 50.85  100m:

12. De Mey Paulien
50m: 51.76

DIS De Clercq Annabel

100m:

1:41.54

1:42.45

1:42.49

1:43.06

1:46.07

1:46.27

1:47.92

1:50.27

Inschr.

RSC/21007/02  1:40.37
DDZZ7/21010/02 1:46.01
FIRST/21038/02 1:46.04
GBZz/21012/02  1:40.28
ZNA/21025/02  1:47.88
FIRST/21016/02 1:45.26
FIRST/21043/02 1:51.17
TSZ/20223/02 NT

DILZV/20253/02 NT

Tid Pt
1:4154 231

1:42.45 225

1:42.49 225

1:43.06 221

1:46.07 203

1:46.27 202

1:47.92 192

1:50.27 180

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

14 jaar

1. De Mol Luna
50m; 44.31 100m:;

2. Van Der Haegen Lore
50m: 45.47  100m:

3. Catry Eloise
50m: 51.74 100m:

14 jaar

1. De Kegel Katrien
50m: 45.66 100m:

2. De Vrieze Britt
50m: 47.52  100m:

3. Malliet Xuxa
50m: 48.28 100m:

4. De Gussemé Jade
50m:; 53.14 100m:

DIS Van Vaerenbergh Yente

SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de armbeweging

15- 16 jaar

1. Goossens Sarah
50m; 39.20 100m:

2. Vandendries Charlotte
50m: 40.14 100m:

3. De Weirdt Lies
50m: 41.47 100m:

4. Franck Kito
50m; 42.81 100m:

1:32.93

1:36.13

1:48.15

1:34.28

1:41.44

1:42.02

1:52.37

1:23.12

1:23.79

1:27.89

1:31.19

ZNA/20561/01  1:32.23
ZNA/20520/01  1:32.80
ZNA/20541/01  1:40.06
ZNA/20583/01  1:44.74

MEGA/20740/01 1:49.65
STW/21073/01 1:41.52
ZNA/21027/01  1:52.76

DIZNA/21064/01 NT

STW/21014/00 1:22.50
STW/21053/99 1:24.83
STW/21013/99 1:29.47

RSC/21013/00 1:29.53

1:32.93 302

1:36.13 272

1:48.15 191

1:34.28 289

1:41.44 232

1:42.02 228

1:52.37 170

1:23.12 422

1:23.79 412

1:27.89 357

1:31.19 319

HT
HT
HT
HT
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Provinciaal B-C criterium 3e dag
Sint-Niklaas, 19/4/2015

Programmanr. 8, Meisjes, 100m schoolslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt
5. Cacquaert Morgan DDZZz/20148/99 1:30.81 1:31.92 312
50m: 43.46 100m: 1:31.92
6. Hollevoet Marie STW/21101/00 1:35.74 1:37.05 265
50m; 45,58 100m: 1:37.05
7. Van Buynder Lena GBZ/20310/00 1:34.65 1:37.36 262
50m: 46.52 100m: 1:37.36
8. Van Hauwermeiren Laura SWEM/21005/00 1:34.31 1:37.60 260
50m: 47.11 100m: 1:37.60
9. Van Nieuwenhuyze Jolien SWEM/21004/00 1:34.49 1:38.20 256
50m: 46.35 100m: 1:38.20
10. Van Horen Tilde ZNA/20475/99  1:39.50 1:38.38 254
50m; 46.78 100m: 1:38.38
NG.ZA Delaire Florine N(RSC/20006/00 1:41.02 FF
15- 16 jaar
1. Van Der Velde Hanna LZV/20226/99  1:29.83 1:29.39 339 HT
50m: 42.89 100m: 1:29.39
2. Serras Fien LZV/20221/99  1:40.72 1:36.13 272
50m: 46.56 100m: 1:36.13
3. Van Torre Sarah DDZz/20152/99 1:38.10 1:36.38 270
50m; 46.07 100m: 1:36.38
4. Pollez Amber RSC/20014/00 1:39.67 1:36.62 268
50m: 4572 100m: 1:36.62
5. Valckx Ashley SWEM/20123/00 1:41.82 1:41.54 231
50m: 4858 100m: 1:41.54
6. De Roeck Julie STW/21089/00 1:41.58 1:41.56 231
50m; 49.13 100m: 1:41.56
7. De Loof Elise MEGA/20801/00 1:46.62 1:44.24 214
50m: 49.33 100m: 1:44.24
NG.ZA Raes Sara N(EZNA/21028/00 NT FF
NG.ZA Pellegroms Loulou N(DDZZ/21023/00 NT FF
17 - 18 jaar
1. Pollez Caitlin RSC/20015/98 1:28.76 1:29.90 333 HT
50m: 41.79 100m: 1:29.90
17 - 18 jaar
1. Nimmegeers Liesa SWEM/20169/98 1:30.86 1:31.61 315
50m: 42.62 100m: 1:31.61
2. De Vos Shanti GBZz/20299/97 1:30.17 1:31.81 313
50m; 43.98 100m: 1:31.81
3. De Heyn Bo STW/21087/98 1:33.64 1:33.03 301
50m: 43.91 100m: 1:33.03
4. Moerman Amber TSZ/20171/98  1:36.05 1:34.69 285
50m: 45.46 100m: 1:34.69
5. Van Canneyt Jolien MEGA/20798/98 1:37.97 1:35.53 278
50m; 4556 100m: 1:35.53
6. Michiels Vicky SWEM/20114/97 1:40.19 1:38.22 255
50m: 46.91 100m: 1:38.22
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Provinciaal B-C criterium 3e dag
Sint-Niklaas, 19/4/2015

Programmanr. 8, Dames, 100m schoolslag, 17 - 18 jaar

Rang
7. De Keersmaeker Nina
50m: 46.89 100m:
19 jaar en ouder
1. Boons Katja
50m: 39.22 100m:
2. Van Roeyen Clara
50m; 47.24 100m:
19 jaar en ouder
1. De Roose Sarah
50m: 44.03 100m:

1:38.83

1:23.38

1:38.88

1:35.83

Inschr.
GBZ/20302/98 1:38.50
GBZz/20270/90 1:23.91
GBZ/20082/90 NT
RSC/21004/96 1:32.50

Tijd
1:38.83

1:23.38

1:38.88

1:35.83

Pnt
251

418

250

275
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